
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9601 福岡マイスターラボB

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:11 0:10:11

2 0:19:24 0:09:13

3 0:29:21 0:09:57

4 0:40:55 0:11:34

5 0:53:02 0:12:07

6 1:03:35 0:10:33

7 1:15:32 0:11:57

8 1:24:50 0:09:18

9 1:34:08 0:09:18

10 1:44:27 0:10:19



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9602 チームもと

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:31 0:10:31

2 0:21:00 0:10:29

3 0:33:10 0:12:10

4 0:42:51 0:09:41

5 0:52:10 0:09:19

6 1:01:33 0:09:23

7 1:13:09 0:11:36

8 1:23:59 0:10:50

9 1:33:41 0:09:42

10 1:43:48 0:10:07



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9603 eighters

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:40 0:11:40

2 0:20:57 0:09:17

3 0:30:16 0:09:19

4 0:39:19 0:09:03

5 0:51:13 0:11:54

6 1:02:07 0:10:54

7 1:12:37 0:10:30

8 1:21:59 0:09:22

9 1:31:03 0:09:04

10 1:39:56 0:08:53



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9604 チームマツイ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:22 0:11:22

2 0:20:07 0:08:45

3 0:31:00 0:10:53

4 0:43:16 0:12:16

5 0:54:41 0:11:25

6 1:05:47 0:11:06

7 1:19:15 0:13:28

8 1:28:29 0:09:14

9 1:38:10 0:09:41

10 1:49:48 0:11:38



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9605 Ｎｅｘｕｓ～絆～

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:43 0:09:43

2 0:19:41 0:09:58

3 0:31:06 0:11:25

4 0:43:18 0:12:12

5 0:55:19 0:12:01

6 1:09:21 0:14:02

7 1:22:30 0:13:09

8 1:39:14 0:16:44

9 1:50:06 0:10:52

10 2:09:03 0:18:57



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9606 ミヤケーズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:41 0:11:41

2 0:22:20 0:10:39

3 0:32:46 0:10:26

4 0:44:28 0:11:42

5 0:55:42 0:11:14

6 1:07:51 0:12:09

7 1:20:39 0:12:48

8 1:31:32 0:10:53

9 1:41:55 0:10:23

10 1:52:43 0:10:48



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9607 ＹＯ！ＳＡＹ！熱め

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:50 0:10:50

2 0:23:55 0:13:05

3 0:35:24 0:11:29

4 0:46:34 0:11:10

5 1:01:06 0:14:32

6 1:12:48 0:11:42

7 1:21:55 0:09:07

8 1:38:46 0:16:51

9 1:50:17 0:11:31

10 1:59:29 0:09:12



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9608 のぼり坂Ｕ７０

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:58 0:07:58

2 0:15:29 0:07:31

3 0:28:15 0:12:46

4 0:38:51 0:10:36

5 0:48:18 0:09:27

6 0:58:39 0:10:21

7 1:08:59 0:10:20

8 1:19:47 0:10:48

9 1:27:18 0:07:31

10 1:34:48 0:07:30



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9609 筑紫丘走友会

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:06 0:09:06

2 0:20:13 0:11:07

3 0:28:51 0:08:38

4 0:37:59 0:09:08

5 0:49:24 0:11:25

6 1:02:29 0:13:05

7 1:12:27 0:09:58

8 1:22:19 0:09:52

9 1:31:06 0:08:47

10 1:40:02 0:08:56



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9610 ＪＮＳＲＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:45 0:11:45

2 0:22:20 0:10:35

3 0:34:12 0:11:52

4 0:51:39 0:17:27

5 1:04:41 0:13:02

6 1:15:17 0:10:36

7 1:29:21 0:14:04

8 1:43:12 0:13:51

9 1:53:22 0:10:10

10 2:04:19 0:10:57



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9611 ＱＢ４

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:14:26 0:14:26

2 0:26:03 0:11:37

3 0:37:05 0:11:02

4 0:49:54 0:12:49

5 1:00:11 0:10:17

6 1:09:56 0:09:45

7 1:19:58 0:10:02

8 1:30:18 0:10:20

9 1:43:30 0:13:12

10 1:56:01 0:12:31



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9701 福岡マイスターラボA

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:53 0:12:53

2 0:22:38 0:09:45

3 0:31:33 0:08:55

4 0:41:58 0:10:25

5 0:50:36 0:08:38

6 1:03:51 0:13:15

7 1:17:08 0:13:17

8 1:26:26 0:09:18

9 1:37:07 0:10:41

10 1:48:36 0:11:29



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9702 筑前ランニングクラブ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:18 0:10:18

2 0:21:00 0:10:42

3 0:35:16 0:14:16

4 0:44:21 0:09:05

5 0:56:09 0:11:48

6 1:08:28 0:12:19

7 1:19:58 0:11:30

8 1:30:52 0:10:54

9 1:39:41 0:08:49

10 1:49:13 0:09:32



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9703 ＰＵＫＲＵＮ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:09 0:08:09

2 0:16:13 0:08:04

3 0:27:23 0:11:10

4 0:36:29 0:09:06

5 0:49:13 0:12:44

6 1:00:52 0:11:39

7 1:10:05 0:09:13

8 1:20:52 0:10:47

9 1:28:39 0:07:47

10 1:36:45 0:08:06



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9704 福田組

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:42 0:08:42

2 0:19:55 0:11:13

3 0:30:03 0:10:08

4 0:39:12 0:09:09

5 0:49:02 0:09:50

6 1:00:43 0:11:41

7 1:13:25 0:12:42

8 1:23:40 0:10:15

9 1:36:55 0:13:15

10 1:45:19 0:08:24



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9705 ほぼ鶴田

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:54 0:07:54

2 0:17:50 0:09:56

3 0:30:58 0:13:08

4 0:43:17 0:12:19

5 0:54:01 0:10:44

6 1:07:13 0:13:12

7 1:18:39 0:11:26

8 1:27:28 0:08:49

9 1:37:07 0:09:39

10 1:44:41 0:07:34


